
 

 

 

 

 

 

 

Do čeho mají plynout peníze v letech 2014 -2020? 
 

Podílejte se s námi na tvorbě Integrované strategie území (ISÚ) místní akční skupiny (MAS) Společnost pro rozvoj Humpolecka.   

V letech 2014 – 2020 bude mít území MAS Humpolecka na svůj rozvoj k dispozici několik miliónů Kč ročně.  V současné době se 

připravuje strategie, na základě které budou tyto prostředky využívány. Zajímá nás Váš názor, jaké potřeby má Vaše obec. 
 

Přijďte na setkání a přímo ovlivněte, na co mají být používány evropské 

fondy i další zdroje. 
 

Pondělí 24. 11. 2014, 17:00 hodin  
Velká zasedací místnost Městský úřad v Humpolci, Horní náměstí 300 

 

Při moderovaném setkání budou projednány navržené cíle strategie MAS.  

Odkaz na pracovní verzi strategie je http://humpolecko.cz/strategie-rozvoje  

 

  

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 


